

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**2024 Oprava zpevněných ploch MŠ Místní, Havířov- Město**

KSO:

Místo: MŠ Místní

CC-CZ:

Datum: 30. 1. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**517 850,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	517 850,00	21,00%	108 748,50
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**626 598,50**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**2024 Oprava zpevněných ploch MŠ Místní, Havířov- Město**

Místo: MŠ Místní

Datum: 30. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**517 850,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

517 850,00

1 - Zemní práce

50 018,45

5 - Komunikace pozemní

434 213,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 136,36

997 - Přesun sutě

26 504,96

998 - Přesun hmot

2 976,79

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2024 Oprava zpevněných ploch MŠ Místní, Havířov- Město

Místo: MŠ Místní

Datum: 30. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

517 850,00

D HSV Práce a dodávky HSV

517 850,00

D 1 Zemní práce

50 018,45

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	60,000	77,20	4 632,00
2	K	113107136	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	16,000	893,00	14 288,00
3	K	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	30,000	119,00	3 570,00
4	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	80,000	74,30	5 944,00
5	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	10,000	122,00	1 220,00
6	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	174,000	91,00	15 834,00
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	174,000	23,50	4 089,00
8	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,371	101,00	441,45

D 5 Komunikace pozemní

434 213,44

9	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	106,000	268,00	28 408,00
10	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	38,160	709,00	27 055,44
11	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	620,000	29,00	17 980,00
12	K	577123111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	230,000	348,00	80 040,00
13	K	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	670,000	419,00	280 730,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 136,36

14	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	1,000	64,60	64,60
15	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	21,000	13,20	277,20
16	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní	kus	2,000	27,80	55,60
17	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití	kus	21,000	8,76	183,96
18	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	45,000	79,00	3 555,00

D 997 Přesun sutě

26 504,96

19	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	49,020	50,90	2 495,12
20	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	216,100	11,40	2 463,54
21	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	49,020	193,00	9 460,86
22	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	22,880	143,00	3 271,84
23	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	23,200	314,00	7 284,80
24	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,940	520,00	1 528,80

D 998 Přesun hmot

2 976,79

25	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	38,164	78,00	2 976,79
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------